
«Приложение № 2
к Положению
о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Савоськинского сельского поселения и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания


ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1
 (
Коды
Форма по ОКУД
0506501
Дата
Код по сводному реестру
По ОКВЭД
По ОКВЭД
По ОКВЭД
)
за  2020 г.
от « 01 » января 2021г.




Наименование муниципального учреждения Савоськинского сельского поселения
 (обособленного подразделения):  Муниципальное Учреждение Культуры 
Сельский Дом Культуры «Савоськинский»
Виды деятельности муниципального учреждения Савоськинского сельского поселения
(обособленного подразделения):   Культура, кинематография, архивное 
дело, обеспечение предоставления государственных (муниципальных) услуг в бюджетной сфере 
Периодичность: 1 раз в год  

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2

РАЗДЕЛ 1

 (
Код
по общеросс
ийскому
 базов
ому 
перечн
ю
 или региональному 
перечню   
)1. Наименование муниципальной услуги  Показ концертов и концертных программ
2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица.
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги за 2020 год на 1 января 2021 года

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание 
муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наимено-вание показа-теля
	Единица измерения 
	Значение
	Допус-тимое (возмож-ное) откло-нение5
	Отклоне-ние, превыша-ющее допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние6
	Причи-на
откло-нения

	
	______________ (наиме-нование
показа-теля)
	_______________
(наиме-нование
показа-теля)
	_______________
(наиме-нование
показа-теля)
	_______________
(наиме-нование
показа-теля)
	______________
(наиме-нование
показа-теля)
	
	Наимено-вание
	Код
по ОКЕИ
	Утверж-дено
 в муниципальном задании 
на год
	Утверж-дено в муниципальном задании на отчет-ную дату3  
	Испол-нено на отчет-ную
 дату4
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	 6031407807002000800100000003101101
	Сборный концерт
	Стационар
	
	По месту расположения организации
	
	Динамика количества зрителей к предыдущему отчетному периоду
	Проценты
	744
	1,7
	1,7
	100,3
	2
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Динамика количества проведенных концертов к предыдущему отчетному периоду
	Проценты
	744
	0,1
	0,1
	100
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание 
муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	Наиме-нование показа-
теля
	Единица измерения 
	Значение
	Допус-тимое (возмо-жное) откло-нение5
	Отклоне-ние, превыша-ющее допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние6
	При-чина откло-нения
	

	
	______________
(наиме-нование
показа-теля)
	______________
(наиме-нование
показа-теля)
	_______________
(наимено-вание
показа-теля)
	________________
(наимено-вание
показа-теля)
	______________
(наиме-нование
показа-теля)
	
	Наиме-нование
	Код
по ОКЕИ
	Утверж-дено в муниципальном задании 
на год
	Утвер-ждено в муниципальном задании на от-четную дату3  
	Испол-нено на отчет-ную
 дату4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	60314078070020008001000000031011011
	Сборный концерт
	Стационар
	
	По месту расположения организации
	
	Число зрителей
	Человек
	792
	3842
	3842
	3850
	2
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	Число концертов
	единиц
	642
	23
	23
	23
	2
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 7

РАЗДЕЛ 1



 (
Код
 по 
региональному
 перечню
)1. Наименование работы Организация мероприятий___
2. Категории потребителей работы Юридические лица, физические лица, 
органы государственной власти, органы местного самоуправления, государственные учреждения, 
муниципальные учреждения.
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы за 2020 год на 1 января 2021г.

	Уни-каль-ный номер реест-ровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	Наиме-нование показа-теля
	Единица 
измерения 
	Значение
	Допус-тимое (воз-мож-ное) откло-нение5
	Отклоне-ние, превыша-ющее допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние6
	Причина 
откло-нения

	
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	
	Наиме-нование
	Код
по ОКЕИ
	Утверж-дено в муниципальном задании 
на год
	Утверж-дено в муниципальном задании на отчет-ную дату3  
	Испол-нено на отчет-ную
 дату4
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	9004000.99.0ББ72АА00000
	Культурно-массовые мероприятия
	
	
	На территории РФ
	
	Динамика количества мероприятий к предыдущему отчетному периоду
	Проценты
	744
	2
	2
	125,6
	2
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Динамика количества зрителей к предыдущему отчетному периоду
	Проценты
	744
	        2
	       2
	       98,3
	2
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля культурно-массовых мероприятий для детей до 14 лет в общем объеме мероприятий, проведенных в течение года
	Проценты
	744
	           30
	30
	134,6
	5
	 0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля культурно-массовых мероприятий для молодежи в общем объеме мероприятий, проведенных в течение года.
	Проценты
	744
	           30
	30
	139,0
	5
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля культурно-массовых мероприятий для инвалидов в общем объеме мероприятий, проведенных в течение года;
	Проценты
	744
	           30
	30
	59,3
	2
	 0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы

	Уни-каль-ный номер реест-ровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель объема работы
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	Наиме-нова-ние показа-теля
	Единица измерения 

	Значение
	Допус-тимое (возмож-ное) отклоне-ние5
	Откло-нение, превы-ша-ющее допус-тимое (возмож-ное) откло-нение6
	Причи-на
откло-нения
	

	
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	__________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показате-ля)
	
	Наиме-нование
	Код по ОКЕИ
	Утверж-дено 
в муниципальном задании 
на год
	Утверж-дено в муниципальном задании на отчетную дату3  
	Испол-не-
но на отчет-ную
 дату4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	9004000.99.0ББ72АА00000
	Культурно-массовые мероприятия
	
	
	На территории РФ
	
	Количество мероприятий
	единиц
	642
	     255
	     255
	    314
	      2
	 0
	
	0

	
	
	
	
	
	
	Количество зрителей
	Чел.
	792
	   19250
	    19250
	  19300
	      2
	 0
	
	0

	
	
	
	
	
	
	мероприятий для детей до 14 лет в общем объеме
	единиц
	642
	   75
	75
	   127
	   5
	  0
	
	0

	
	
	
	
	
	
	мероприятий для молодежи
	единиц
	642
	 75
	75
	131
	5
	 0
	
	0

	
	
	
	
	
	
	мероприятий для инвалидов
	единиц
	642
	75
	75
	 56
	5
	  0
	
	0




РАЗДЕЛ 2

1.  (
Код
 по 
региональному
 перечню
)Наименование работы _ Организация деятельности клубных формирований и 
формирований самодеятельного народного творчества
2. Категории потребителей работы _ физические лица, 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы за 2020 год на 1 января 2021 г.

	Уни-каль-ный номер реест-ровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	Наиме-нование показа-теля
	Единица 
измерения 
	Значение
	Допус-тимое (воз-мож-ное) откло-нение5
	Отклоне-ние, превыша-ющее допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние6
	Причина 
откло-нения

	
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	
	Наиме-нование
	Код
по ОКЕИ
	Утверж-дено в муниципальном задании 
на год
	Утверж-дено в муниципальном задании на отчет-ную дату3  
	Испол-нено на отчет-ную
 дату4
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	6031407807025100000000000004101102
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	
	
	
	
	Среднее число участников в одном формировании (любительском объединении, коллективе художественной самодеятельности)
	Человек
	792
	12
	12
	13
	2
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Количество коллективов, имеющих звание "народные"
	Единиц
	642
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы

	Уни-каль-ный номер реест-ровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель объема работы
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	Наиме-нова-ние показа-теля
	Единица измерения 

	Значение
	Допус-тимое (возмож-ное) отклоне-ние5
	Откло-нение, превы-ша-ющее допус-тимое (возмож-ное) откло-нение6
	Причи-на
откло-нения
	

	
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	__________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показате-ля)
	
	Наиме-нование
	Код по ОКЕИ
	Утверж-дено 
в муниципальном задании 
на год
	Утверж-дено в муниципальном задании на отчетную дату3  
	Испол-не-
но на отчет-ную
 дату4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	6031407807025100000000000004101102
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	
	
	
	
	Количество клубных формирований
	Единиц
	642
	19
	19
	20
	         2
	   0
	
	0
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Руководитель (уполномоченное лицо)             ___________________        ____________________        ____________________________
                                                                                      (должность)                             (подпись)                             (расшифровка подписи)

« _____ » __________________________________ 20___ г.
1 Номер муниципального задания присваивается в информационной системе «Единая автоматизированная система управления общественными финансами в Ростовской области» или в случае формирования муниципального задания на бумажном носителе – присваивается последовательно в соответствии со сквозной нумерацией.
2 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной(ых) услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной(ых) услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
3 Заполняется в случае установления органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя, требования о представлении промежуточного отчета о выполнении муниципального задания. При установлении показателя достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату в процентах от годового объема оказания муниципальной услуги (выполнения работы) рассчитывается путем умножения годового объема муниципальной услуги (работы) на установленный процент достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату, в том числе с учетом неравномерного оказания муниципальных услуг (выполнения работ) в течение календарного года. При установлении показателя достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату в абсолютных величинах заполняется в соответствии с муниципальным заданием (в том числе с учетом неравномерного оказания муниципальных услуг (выполнения работ) в течение календарного года).
4 В предварительном отчете в этой графе указываются показатели качества и объема, запланированные к исполнению по завершении текущего финансового года.
5 Рассчитывается путем умножения значения показателя объема и (или) качества муниципальной услуги (работы), установленного в муниципальном задании (графа 10), на установленное в муниципальном задании значение допустимого (возможного) отклонения от установленных показателей качества (объема) муниципальной услуги (работы), в пределах которого муниципальное задание считается выполненным (в процентах), при установлении допустимого (возможного) отклонения от установленных показателей качества (объема) муниципальной услуги (работы) в абсолютных величинах заполняется в соответствии с муниципальным заданием. Значение указывается в единицах измерения показателя, установленных в муниципальном задании (графа 8), в целых единицах. Значение менее 
0,5 единицы отбрасывается, а 0,5 единицы и более округляется до целой единицы. В случае, если единицей объема работы является работа в целом, показатели граф 13 и 14 пункта 3.2 не рассчитываются.
6 Рассчитывается при формировании отчета за год как разница показателей граф 10, 12 и 13.
7 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной(ых) услуги (услуг) и работы (работ) и содержит сведения о выполнении работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.».


